第１０号様式（第１５条関係）

年   月   日

蒲郡市長 様

申請者 住所 蒲郡市西浦町○○○100 番地 1

氏名 蒲郡 太郎

蒲郡市三世代同居・近居住宅支援補助金

交付請求書

蒲郡市三世代同居・近居住宅支援補助金交付要綱第１５条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額  金 ○○○，○○○ 円

２ 振込先

金融機関名 蒲郡

銀行

信用金庫

農業協同組合

支店名  蒲郡市役所出張所 店

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号 １２３４５６７

フリガナ ガマゴオリ タロウ

口座名義 蒲郡 太郎

【記入例】
空欄でも可

引越し後の住所

認定申請書と同じ氏名

空欄でも可

口座情報を記入

口座名義人が申請者と異なる

場合は委任状が必要